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PROTOKÓŁ NR XLVII/14 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 16 maja 2014 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Ślubowanie radnego. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

b) zmiany uchwały Nr II/11/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Rekreacji. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

9. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

10.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

12.  Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

13.  Zamknięcie obrad XVLII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XLVII sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 14
10

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu. 
 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady oświadczył, że Zarząd Powiatu przekazał projekt uchwały w sprawie 

wskazania terminu rozpatrzenia skarg na działalność Starosty Zgierskiego z prośbą                                       

o wprowadzenie do porządku obrad XLVII sesji. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad ww. 

projektu uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. 
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Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Ślubowanie radnego. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

b) zmiany uchwały Nr II/11/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Rekreacji; 

c) wskazania terminu rozpatrzenia skarg na działalność Starosty Zgierskiego. 
8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

9. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Oświadczenia i wnioski radnych. 

12. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

13. Zamknięcie obrad XVLII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XLVI sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLVI sesji. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radni nie zgłaszali interpelacji i zapytań.  

 

Opinie Komisji do projektów uchwał na XLVII sesję stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  
 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/485/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego  

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Ad. 6 

Radna Ewa Polakowska złożyła ślubowanie. 

 

Przewodniczący Rady powitał radną Ewę Polakowską w gronie radnych Powiatu 

Zgierskiego. 

 

Ad. 7a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej             

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Radna Ewa Polakowska podtrzymała wolę pracy w Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki 

Społecznej. 

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/486/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia                                      

i Opieki Społecznej stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad. 7b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji             

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Radna Ewa Polakowska podtrzymała wolę pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Rekreacji. 

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/487/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Rekreacji stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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Ad. 7c) 

Projekt uchwały w sprawie wskazania terminu rozpatrzenia skarg na działalność Starosty 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjnego „MARKAB” w Zgierzu złożyło 40 skarg na 

działalność  Starosty Zgierskiego. Treść wszystkich skarg jest taka sama, ale dotyczy różnych 

pojazdów.  W związku z tym, że każdą sprawę należy traktować indywidualnie Zarząd 

Powiatu Zgierskiego wnioskuje o przedłużenie terminu dla rozpatrzenia tych skarg do  

30 czerwca br.  

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przekazał, że w dniu dzisiejszym wpłynęło kolejnych ponad 20 skarg 

w tym samym temacie. 

 

Radna Lidia Elert zapytała, czy radni nie mogliby otrzymać skarg wcześniej, żeby móc się                     

z nimi zapoznać.   

 

Przewodniczący Rady oznajmił, że zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Zgierskiego skargi 

skierował do rozpatrzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej 

oraz Komisji Statutowo-Prawnej. Członkowie tych Komisji skargi otrzymali. Niemniej 

jednak, jeżeli ktokolwiek byłby zainteresowany, skargi są do udostępnienia w Biurze Rady.  

 

Radna Lidia Elert przypomniała, że na poprzedniej sesji Przewodniczący Rady (odpowiadając 

na jej pytanie) poinformował, że skargi te będą rozpatrywane na sesji 30 maja. Radna uważa, 

że trzeba zachowywać terminy. 

 

Przewodniczący Rady przyznał, że udzielając odpowiedzi wskazał termin 30 maja. 

Jednocześnie zaznaczył, że po poprzedniej sesji wpłynęło następnych 25 skarg i w dniu 

dzisiejszym kolejne ponad 20 skarg. Na Komisji Statutowo-Prawnej była podana informacja, 

że Wydział Komunikacji z uwagi na ilość skarg nie jest w stanie w tak krótkim czasie 

przygotować wyjaśnień. Zarząd złożył przedmiotowy projekt uchwały, a radni w głosowaniu 

zdecydują o terminie rozpatrywania tych skarg. Jeżeli zostanie podjęta uchwała skargi będą 

rozpatrywane do 30 czerwca br., jeżeli nie, to pozostanie pierwotny termin, czyli 30 maja.  

 

W opinii radnej Lidii Elert możliwość jest taka, że te skargi będą miały wpływ na ustalenie, 

czy Zarząd  otrzyma absolutorium.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/488/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie wskazania terminu rozpatrzenia skarg                          

na działalność Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. 8 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
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Ad. 9 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 

Ad. 10 

Punkt nierealizowany z uwagi na brak interpelacji i zapytań. 
 

Ad. 11 

 

Radna Lidia Elert zaprosiła członków Komisji Rewizyjnej na posiedzenie Komisji zaraz po 

sesji.  

 

Przewodniczący Rady podał, że kolejne sesje odbędą się w terminach: 30 maja  

i 18 czerwca.  
 

Ad. 12 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 
 

Ad. 13 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 14
35

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


